[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	28
	»
	мая
	20
	20
	г.

	№
	87

	пгт. Октябрьское

О признании утратившим силу
муниципального правового акта

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры                         от 26.03.2020 № 27-оз «О внесении изменений в отдельные законы Ханты-Мансийского автономного округа – Югры в сфере противодействия коррупции»:
1. Признать утратившим силу постановление администрации городского поселения Октябрьское от 13.12.2017 № 437 «О Порядке получения муниципальными служащими администрации городского поселения  Октябрьское разрешения на участие на безвозмездной основе в управлении общественной организацией (кроме политической партии), жилищным, жилищно-строительным, гаражным кооперативами, садоводческим, огородническим, дачным потребительскими кооперативами, товариществом собственников недвижимости в качестве единоличного исполнительного органа или на вхождение в состав                                                 их коллегиальных органов управления».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в общедоступных местах, а также разместить на официальном сайте городского поселения Октябрьское                  в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Октябрьское                                                            В.В. Сенченков

[bookmark: _GoBack]
image1.png